



Požadavek zhotovitele na změnu č.1

Projekt: „Karlovy Vary, ulice Dalovická – parkoviště“

Adresa objednatele:
Město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 20.10.2023

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

„Karlovy Vary, ulice Dalovická – parkoviště“

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: Dle projektové dokumentace bylo předpokládáno neúnosné podloží. Neúnosné podloží zjištěno pouze částečně, z tohoto důvodu nebylo realizováno v celkovém rozsahu. Dále nebylo realizováno vodorovného dopravního značení, protože křižovatka bude nově realizována v rámci jiné stavby. Nejsou v PD žádné drenáže, ani obrubníky k rozdělení parkovišť a komunikace. Stávající poklopy nebyly měněny.

Nové řešení: Položení drenáže po obvodu stavby (viz situace stavby) Dále položení obrubníků Linea pro rozdělení ploch na parkoviště a komunikaci. Nové osazení kanalizačních poklopů

Zdůvodnění změny: Položení drenáže pro odvod spodních vod a povrchových vod. Položení obrubníků lineu pro rozdělení parkoviště od komunikace a zajištění a zpevnění položené zatravněvací dlažby.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Změna č. 1 se zakreslí do dokumentace skutečného provedení stavby.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna termínu dokončení se nepožaduje, stavební práce budou řádně dokončeny dle SOD v prvotřídní kvalitě.

Vyjádření zhotovitele:

Navrženou změnou nedojde k prodloužení termínu dokončení díla

20.10.2023

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

20.10.2023

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Bez dalších připomínek souhlasím

20.10.2023

Podpis:

Vyjádření TDI

Bez dalších připomínek souhlasím

20.10.2023

Podpis:



Ocenění ke změně č. 1

Projekt: „Karlovy Vary, ulice Dalovická – parkoviště“

číslo projektu: 2023-00036/ORI

ocenění číslo ke změně č./ze dne: č.1. ze dne 20.10.2023

Název části stavby (stavební objekt): „Karlovy Vary, ulice Dalovická – parkoviště“

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 20.10.2023

odsouhlasuje se změna: č.1.

Rozpočet stavebních prací									
Stavba:		„Karlovy Vary, ulice Dalovická – parkoviště“							
Objekt:									
						Vícepráce a úpořady			
						-18 929,50 Kč			
číslo položky	Název položky	m	Kč/m	množství	Kč	množství	Kč	množství	Kč
12	162751114 Vodorovné přemístění přes 6 000 m výkopku/vypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	140,00	28,80	4 032,00 Kč				
13	167151111 Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	25,00	28,80	720,00 Kč				
15	171251201 Uložení vypaniny na skládce nebo mezi skládky	m3	45,00	28,80	1 296,00 Kč				
21	561021R1 Sanace zemní plátně tl. 200 mm	m2	140,00	-837,00	-117 180,00 Kč				
34	899331111 Vřítková práce uličního vstupu nebo vjezdu do 200 mm snížením poklopu	kus	2 000,00	1,00	2 000,00 Kč				
ZNA 43	915111111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	150,00	-70,00	-10 500,00 Kč				
ZNA 44	915211111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	150,00	70,00	10 500,00 Kč				
ZNA 45	915121111 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva	m	175,00	-36,00	-6 300,00 Kč				
ZNA 46	915221111 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	175,00	36,00	6 300,00 Kč				
ZNA 47	91512121 Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerukované š 250 mm základní bílá barva	m	175,00	-12,00	-2 100,00 Kč				
ZNA 48	91522121 Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerukované š 250 mm bílý plast	m	175,00	12,00	2 100,00 Kč				
ZNA 51	915611111 Předznačení vodorovného liniového značení	m	15,00	-118,00	-1 770,00 Kč				
61	916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	300,00	117,50	35 250,00 Kč				
MA 62	59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	95,00	117,50	11 162,50 Kč				
72	996223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždicemi	t	100,00	4,00	400,00 Kč				
ZM2	212810010RAC Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek DN 100 s obsahem frakce 16-32mm	lkm	465,00	144,00	66 960,00 Kč				
ZM4	Poklop šachtový Best KAB01A15 BEGU	ks	2 000,00	8,00	16 000,00 Kč				
CELKEM bez DPH									-18 929,50 Kč

V Karlových Varech dne: 20.10.2023

Celková bilance změn:

= - 18.929,50 Kč

Zhotovitel:

Objednatel: Statutární město K
Moskevská 2035/2
361 20 Karlovy Vary

Projektant:

TDI:

BURETA s.v.o.
VRAŽDOVA 739/10
360 02 CHEB